Fonds Brun Lié 30L 750g
(Demi-Box)

KNORR

LES PLUS PRODUIT

Ce Fonds Brun Lié KNORR est préparé avec les me leurs ngrédients, notamment
== de ’‘extrait de viande de beeuf de qua ité d’orig ne sud américa ne, et est :
Fonds Brun Stable en iaison froide
% E' Sans exhausteurs de go(t ajoutés (sans g utamate, nos nate n guanylate de sod um)

’ Sans colorants artificiels

; Sans conservateurs
u "* 1 apporte donc un golit authentique a toutes vos préparations

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : Fonds Brun Lié déshydraté.

Mode d’emploi : 1)verser la quantité nécessa re de Fonds Brun Lié KNORR dans ‘eau bou lante
2) Remuer a ‘aide d’un fouet.
3) Ramener a ébu ition.

Dosage : Rendement :

Base de sauce : Elément de cuisson : Base de sauce : 15L
50g/ 1L d'eau 25g /1L d’eau Elément de cuisson : 30L
750g / 15L d'eau 750g / 30L d’eau

Liste d’'ingrédients :amidon de pomme de terre, maltodextr ne, légumes : 12% (oignon, tomate), sel, arémes
(dont BLE, ORGE), extrait de levure, caramel, extrait de malt d"ORGE, jus d'oignon concentré, correcteurs d'acidité
: diacétate de sod um et lactate de calc um, hu le de tournesol, acidifiants : acide citrique et acide lactique, extrait
de viande de boeuf.

Peut conten r: lait, oeuf, céler.

Allergé

présents dans la recette : ORGE-BLE
peut conten r : lait ,ceuf, céler .

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes Pou:; ?1?,.2 S:nzfdu“ przglz]i: :ggoﬂs‘tji?ué Pogénﬂngep;ggﬂitde -
reconstitué
Energie 1400 kJ / 330 kca 70 kJ / 15 kca 35kJ/ 10 kea <1
Graisses 3g <05¢g <059 <1
Dont acides gras saturés 1,59 <0,1g <0,1g <l
Glucides 63 g 09g 1,59 <l
Dont sucres 9g <05¢g <05¢g <1
Fibres alimentaires 25¢g <059 <05¢g NA
Protéines 109 <05g <05¢g <1
Se 13 g 0,63 g 0,32g 5

**0/4 apport de référence pour un adulte type (8400k]/2000kcal)

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : non
Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : non
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INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques physico chimiques :
Teneur ense (NaC): 11,2 %

Caractéristiques microbiologiques, selon le réglement (CE) n°1441/2007 du 5 décembre 2007 modifiant
le réglement (CE) n°2073/2005 concernant les critéres microbiologiques app icables aux denrées a menta res :

M - cfu/g
Salmonella absence dans 25 g
Staphylococcus aureus 1000
Escherichia coli 100
DL Mini rantie Ré ion Entrepdt : 120 jours

Mode de conservation du produit déshydraté :

Avant ouverture : conserver dans ‘emba lage d'orig ne, dans un endroit frais et sec, a température ambiante
nférieure a 25°C et a ‘abr dela um ére.

Aprés ouverture : bien refermer la boite. Conserver dans un endroit frais et sec, a température ambiante nférieure
a 25°Ceta ‘abr dela um ére.

Apreés ouverture, une fois le produit reconstitué, nous vous recommandons de le conserver en chambre froide
a température positive et de le consommer dans un déla de 24h.

Qualité : Norme ISO 9001 : 2000
HACCP en place
Produit non soumis a ‘étiquetage OGM, conformément a la réglementation en vigueur
Produit non ionisé
Produit ne nécessitant pas de marque de sa ubrité
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